
  3) Dati di Uscita

LM/LS
Dipartimento di Economia "Marco Biagi"

MANAGEMENT INTERNAZIONALE

T 3.1 ‐ Laureati per Coorte di Riferimento

136

131

67

 < 100

da 100 a 105

110 Lode e 110

20da 106 a 109

2009/10

34

22

101,0102,7

di cui Laureati in corso

Voto medio di laurea

103210

3205
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137

2008/09

1464

035

95,699,1

% laureati su Isc. 2° anno a.a. 10/11

42,9%

7,1%

0,0%
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38,2%
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31,3%

4,7%

14,1%
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21,4%
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0,0%

54,7% 0,0%

64,7%

Tot Laureati coorte di riferimento

58,6%

11,4%

di cui Laureati in corso

% laureati su Isc. 2° anno a.a. 09/10

Tot Laureati coorte di riferimento

52,0% 87,0%

82,8%

39,6%

29,2%

4,2%

27,1%

53,8%

29,5%

5,1%

11,5%

Coorte 
2009/10

 < 100

da 100 a 105
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Voto medio di laurea

Coorte 
2008/09

4

7

6

201220112010

 < 100

da 100 a 105

110 Lode e 110

4da 106 a 109

2009/10

21‐‐‐

21

103,9

di cui Laureati in corso

Voto medio di laurea

% laureati su Isc. 2° anno a.a. 11/12

19,0%

33,3%

19,0%

28,6%

100,0%

Tot Laureati coorte di riferimento

29,6%

% TOT
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33,3%

19,0%
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14 100,0%
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‐‐‐

‐‐‐
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‐‐‐
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‐‐‐

100,0%

75,0%

Distrib. 
Voto 
Laurea

Distrib. 
Voto 
Laurea

Distrib. 
Voto 
Laurea

Dati elaborati dalla Direzione, Pianificazione, Valutazione e Formazione

Ufficio Statistica



  3) Dati di Uscita

MANAGEMENT INTERNAZIONALE
Dipartimento di Economia "Marco Biagi"

T 3.2 ‐ Laureati Totali per Anno solare

TOTALE Laureati per anno solare

di cui Laureati in corso

tempo medio di laurea

Voto medio di laurea

5515

4315

2,22,1

102,1102,9

0

0

0,0

0,0

201220112010

‐ 100,0% 78,2%

LM

TOTALE Laureati per anno solare

di cui Laureati in corso

tempo medio di laurea

Voto medio di laurea

19103

036

3,62,9

94,498,6

128

69

2,6

100,5

201220112010

53,9% 35,0% 0,0%

LS

TOTALE Laureati per anno solare

di cui Laureati in corso

74118

4351

128

69 53,9% 43,2% 58,1%

NB: LM = CdS in 270/04  ‐  LS = CdS in 509/99

Dati elaborati dalla Direzione, Pianificazione, Valutazione e Formazione

Ufficio Statistica




